平成 29 年 10 月 17 日

各      位

社 名 みらかホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表執行役社長  竹内  成和

コード番号 4 5 4 4 東証第 1 部
問 合 せ 先 IR 広報部
電 話 番 号 0 3 - 5 9 0 9 - 3 3 3 7

子会社の役員人事に関するお知らせ

当社の連結子会社である富士レビオ株式会社は、下記の役員人事を本日開催の取締役会および

臨時株主総会において決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

新任取締役（就任予定日：平成 29 年 11 月 1 日付）

以上

氏名 新役職名 旧役職名

藤田

ふじた

 健

たけし

 取締役 －